
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.11.2019, 8/34807 

1 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

19 ноября 2019 г. № 63 

О признании утратившим силу приказа Главного 

государственного инспектора Республики Беларусь 

по пожарному надзору от 17 сентября 2007 г. № 136 

На основании подпункта 7.4 пункта 7 Положения о Министерстве по чрезвычайным 

ситуациям Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь 

от 29 декабря 2006 г. № 756, Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики 

Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу приказ Главного государственного инспектора 

Республики Беларусь по пожарному надзору от 17 сентября 2007 г. № 136 

«Об утверждении «Правил пожарной безопасности Республики Беларусь на судах 

внутреннего водного транспорта. ППБ 2.34-2007». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 30 ноября 2019 г. 

  
Первый заместитель Министра А.Ф.Худолеев 

  


